Iridium²– osvetlenie
cesty pred vami
Iridium² Medium
Iridium² je rad pouličných svietidiel, ktoré sú navrhnuté na dosahovanie vysokého
výkonu a trvalej udržateľnosti. V závislosti od aplikácie a rozpočtu môžu zákazníci
začať s diódami LED, elektronickými vysokotlakovými výbojkami alebo kombináciou
obidvoch technológií v tom istom svietidle. Bez ohľadu na pôvodnú voľbu môžu
zákazníci využiť prispôsobiteľnosť radu Iridium² a inovovať svoje inštalácie (LED na

Farba Šedá
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Farebný rám
Typ optického
krytu/šošovky Predradník
Kód radu svetelného
zdroja
Výkon svetelného
zdroja Typ optiky
97569400 SGP352 CPO-TW60W K EB FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 60 W Flexible distribution version 1
97574800 SGP352 CPO-TW60W K EB II FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 60 W Flexible distribution version 1
97575500 SGP352 CPO-TW90W K EB FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 90 W Flexible distribution version 1
Iridium² Medium
4Product family leaflet, 2018, Október 25 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farebný rám
Typ optického
krytu/šošovky Predradník
Kód radu svetelného
zdroja
Výkon svetelného
zdroja Typ optiky
97579300 SGP352 CPO-TW90W K II FX1 FG AL GR - FG - CPO-TW 90 W Flexible distribution version 1
97581600 SGP352 CPO-TW140W K EB FX1 AL GR - - EB CPO-TW 140 W Flexible distribution version 1
97585400 SGP352 CPO-TW140W K EB II FG AL GR - FG EB CPO-TW 140 W -
97586100 SGP352 SON-TPP70W K EB FX1 AL GR - - EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version 1
97591500 SGP352 SON-TPP70W K EB II FX1 AL GR - - EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version 1
97593900 SGP352 SON-TPP100W K EB FX1 AL GR - - EB SON-TPP 100 W Flexible distribution version 1
97597700 SGP352 SON-TPP100W K EB II FX1 AL GR - - EB SON-TPP 100 W Flexible distribution version 1
97602800 SGP352 SON-TPP150W K EB II FX2 AL GR - - EB SON-TPP 150 W Flexible distribution version 2
97603500 SGP352 CPO-TW60W K EB II FX2 AL GR - - EB CPO-TW 60 W Flexible distribution version 2
97604200 SGP352 CPO-TW90W K II FX2 AL GR - - EB CPO-TW 90 W Flexible distribution version 2
97605900 SGP352 CPO-TW140W K II FX2 AL GR - - EB CPO-TW 140 W Flexible distribution version 2
97606600 SGP352 SON-TPP70W K II FX2 AL GR - - EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version 2
97607300 SGP352 SON-TPP100W K II FX2 AL GR - - EB SON-TPP 100 W Flexible distribution version 2
97608000 SGP352 SON-TPP150W K II FX1 AL GR - - EB SON-TPP 150 W Flexible distribution version 1
97628800 SGP352 SON-TPP70W EB FX1 AL GR - FG EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version 1
97630100 SGP352 SON-TPP150W K FX1 FG AL GR - FG EB SON-TPP 150 W Flexible distribution version 1
97650900 SGP352 CPO-TW45W K II FX1 FGD AL GR D11 - FGD - CPO-TW 45 W Flexible distribution version 1
Iridium² Medium
© 2018 Signify Holding Všetky práva vyhradené. Spoločnosť Signify neposkytuje žiadnu záruku týkajúcu sa presnosti
alebo úplnosti uvedených informácií a nezodpovedá za žiadny krok vyplývajúci zo spoľahnutia sa na tieto informácie.
Informácie uvedené v tomto dokumente nie sú zamýšľané ako komerčná ponuka a netvoria súčasť žiadnej cenovej